南政文〔2024〕47号

南安市人民政府关于南安市燃气专项规划
修编动态调整论证报告的批复

市城市管理局：

你局《南安市城市管理局关于呈报审批〈南安市燃气专项规划修编动态调整论证报告〉的请示》（南城管〔2023〕197号）收悉。经研究，现批复如下：

1、 原则同意你局编制的《南安市燃气专项规划修编动态调整论证报告》的相关内容。

二、本动态调整论证报告是指导解决南安市现状液化石油气站点未得到统一规划整合，存在较多问题的重要依据，你局要牵头按照文件要求，严格组织实施，强化规划管理，确保规划目标及内容有效落实。

三、你局在动态调整论证报告批准后应及时向社会公布，经批准的动态调整论证报告具有法律效力，任何单位和个人都应当严格遵守，不得擅自更改。如确需调整或修改，应按照法定程序呈报审批。

南安市人民政府

                               2024年2月26日

（此件主动公开）

抄送：市发改局、公安局、民政局、财政局、资源局、住建局、交

通运输局、商务局、文体旅局、卫健局、市场监管局，消防

救援大队，各乡镇（街道）人民政府（办事处），经济开发

区、雪峰开发区管委会。
市政府王连赞市长、周全副市长。
南安市人民政府办公室                    2024年2月27日印发

PAGE
— 2 —